[bookmark: _GoBack]平成○○年○○月○○日
株式会社
様
〒○○○－○○○○
名古屋市○○区○○
TEL　○○○－○○○－○○○
株式会社
代表取締役社長

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度の弊社○○支店開設にあたりましては、早速ご丁重なるお心づくしを頂戴いたしまして誠にありがとうございました。
おかげをもちまして、多年の宿題でありました○○支店開設を果たすことができました。皆様の日頃のご支援にあらためてお礼申し上げます。
今後も皆様のご指導を仰いで、いっそうの努力をいたす所存でございます。何とぞ末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。

敬具